név beosztas szervezeti egység telefonszam e-mail elérhetdség
Szepessy Kornél vezérigazgato Vezérigazgatdsag 36-1-293-4000 [Kornel.Szepessy@hungarocontrol.hu
Hangyal Gyula igazgato ATM Légiforgalmi Igazgatosag 36-1-293-4169 [Gyula.Hangyal@hungarocontrol.hu

Katonai Osszekété Csoport (osztdlyvezetd besoroldsii

Bokor Janos katonai 6sszekété vezetd) 36-1-293-4172 |Janos.Bokor@hungarocontrol.hu
Bakos Jozsef foosztalyvezetd ATS Foosztaly 36-1-293-4256 |Jozsef.Bakos@hungarocontrol.hu
Kovacsics Tamas osztalyvezetd Korzeti Iranyitasi Osztaly 36-1-293-4335 |Tamas.Kovacsics@hungarocontrol.hu
Menrath Gabor osztalyvezetd Terminal Iranyitasi Osztaly 36-1-293-4028 |Gabor.Menrath@hungarocontrol.hu
Tamaska Olivér osztalyvezetd AIS Osztaly 36-1-293-4459 |Oliver.Tamaska@hungarocontrol.hu
Székely Zoltan osztalyvezetd Modszertani és Koordinacios Osztaly 36-1-293-4503 |Zoltan.Szekely@hungarocontrol.hu
Cserhati Gabor osztalyvezetd CNS Osztaly 36-1-293-4101 |Gabor.Cserhati@hungarocontrol.hu
Kis Barnabas igazgatd Technologiai Igazgatosag 36-1-293-4171 |Barnabas.Kis@hungarocontrol.hu
Bajko Gabor osztalyvezetd Miiszaki Uzemeltetési és Fejlesztési Osztaly 36-1-293-4110 |Gabor.Bajko@hungarocontrol.hu
Szab6 Gabor osztalyvezetd ATS Rendszerfejlesztési Osztaly 36-1-293-4290 |Gabor.Szabo@hungarocontrol.hu
Nagy Robert Tibor osztalyvezetd Infokommunikacids Szolgaltatasok Osztaly 36-1-293-4450 |Robert.Nagy@hungarocontrol.hu
Szarka Gusztav Agoston  |osztalyvezetd Védelmi és Biztonsagi Osztaly 36-1-293-4039 |Agoston.Szarka@hungarocontrol.hu
Kurucz Mihaly Istvan osztalyvezetd SQM Osztaly 36-1-293-4010 |Mihaly.Kurucz2@hungarocontrol.hu
Czenthe Szabolcs igazgato Gazdasagi Igazgatosag 36-1-293-4200 |Szabolcs.Czenthe@hungarocontrol.hu
Seregélyes Kalman osztalyvezetd Kontrolling és Nemzetkozi Pénziigyek Osztaly 36-1-293-4364 |Kalman.Seregelyes@hungarocontrol.hu
Lepres Orsolya osztalyvezetd Pénziigyi-Szamviteli Osztaly 36-1-293-4217 |Orsolya.L epres@hungarocontrol.hu
Proko Réka osztalyvezetd Projektmérndk és Uzemeltetési Osztaly 36-1-293-4136 |Reka.Proko@hungarocontrol.hu
Takos Jozsef osztalyvezetd Beszerzési és Anyaggazdalkodasi Osztaly 36-1-293-4513 |Jozsef. Takos@hungarocontrol.hu
dr. Kolozsvary Zsolt osztalyvezetd Jogi Osztaly 36-1-293-4029 |Zsolt.Kolozsvary@hungarocontrol.hu
Elek Andrea Eva osztalyvezetd Human Er6forras Osztaly 36-1-293-4515 |Andrea.Elek@hungarocontrol.hu
Zsolnay Tamas osztalyvezetd Kiilkapcsolati és Kommunikacios Osztaly 36-1-293-4422 |Tamas.Zsolnay@hungarocontrol.hu
Halmay Balazs megbizott osztalyvezet{Ertékesitési és Marketing Osztaly 36-1-293-4648 |Balazs.Halmay@hungarocontrol.hu
dr. Rohacs Daniel osztalyvezetd Szakmai Fejlesztési Osztaly 36-1-293-4601 |Daniel.Rohacs@hungarocontrol.hu
Szalai Krisztina megbizott osztalyvezet{Stratégiai és Projektmenedzsment Osztaly 36-1-293-4332 |Krisztina.Szalai@hungarocontrol.hu
dr. Fazekas Aniko osztalyvezetd Internal Audit és Compliance Osztaly 36-1-293-4380 |Aniko.Fazekas@hungarocontrol.hu
Egri Addm Gabor igazgatd Uzletfejlesztési Igazgatosag 36-1-293-4006 |AdamGabor.Egri@hungarocontrol.hu
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